visit.

INDEX.

- Visitator quando non tenea, visitare sing, loca.v.e,n.14,f.cod
- Visitator non habet plus iuris, quam per canones exprimitur
verb, Debet quidem, n.33,fo.125,
- Visitator capituli sedentiarate recipiendus, & admittendus,
vbi de proximo non expectatur Episcopus, verb.visitato
res etiam, n.20,fo.132
- Visitatores possunt per diaconatum confessionis audire suffraga
neorum, verb.eo,n.24,fo.cod,
- Visitatores poterunt confessoribus conferre casus reservatos
Episcopo, verb.eod,n.25,fo.eod,
- Visitatores a capitulo deputandi prius ab Episcopo appro
bantur, verb.eod,n.35,fo.eod,
- Visitator in visitatione quid debeat intendere, & querere,
verb.eo,n.59,fo.133
- Visitator debet viti duplicit correctione, verb.eo:n.61,f.cod,
- Visitator tenetur predic. ver. Visitationum autem, n.5,f.163,
- Visitatori si non prædicat, sunt veluti canes mati non vale
tes latrare, verb.eo,n.10,fo.eod,
- Visitator in quibus persistere debet, circa credenda, circa fa
cienda, & seruanda, circa fugienda, circa timenda, circa
appetenda, verb.eod,n.32,fo.eod,
- Visitator adiutor qualiter in presentia multorum loquatur,
ver.Populorum cohortationibus, n.12,fo.172.
- Visitator datus a principe potest procedere extra iudiciale
iter, si habet in mandatis, verb.eod,n.36,fo.173,
- Visitator non sit iniuriosus, & quas partes debet habere. ver.Ce
tera prout, n.9,fo.185,
- Visitatores presbyteri, & ut minimum Baccalaurei des
signentur

INDEX.

segmentur, verb. eod. n. 17, fo. eod,
 visitator si idoneus non fuerit, et excessum committeret, an.
 Episcopus teneatur, ver. eod. n. 19, fo. eod,
 visitatorum authoritas qualis et quanta cum principiis locum
 representant, verb. eod. n. 21, fol. eod.
 visitator debet esse contentus honores utilitatem reseruet si
 delibus. ver. eod. n. 26, fo. eod,
 visitatores ultra iuris metas an habenas laxare possint, ve.
 eo. n. 27, fo. eod,
 visitator pauper potest multare subditos pena pecuniaria,
 et in suos filios convertere. v. Quod est factius. n. 18, f. 194
 visitatores quo numero personarum committi seu associari
 possunt, ver. familiatus. n. 1, fo. 201,
 visitator si excedit numerum personarum, et pro illis procura
 tione non exigat, non est hoc prohibitum. ver. eo. n. 5, fol. eod,
 visitatores si proficiuntur in canibus et falconibus non que-
 runt quae Christi sunt sed sua, et qualiter puniatur. ver.
 eo. n. 8, fo. eod,
 visitator an possit probiberi, maxime quando numerus super
 fluus a missa separari non potest. ver. eo. n. 21, fo. eod.
 visitator si excommunicatus subditus, quia enim non recipit propter
 excessum personarum, talis excommunicatus non tenet, v. e. n. 16, f. 202,
 visitator potest morari trahere in una ecclesia per aliquot dies,
 causa rationabilis ex poscit, v. Quod est cel. n. 2, f. 210
 visitatores in quibus non sint graves, ver. Interim, caueat,
 n. 3, fo. 225,
 visitatores manus muddas, et purus habere debet, v. n. 8, f. e.
 visitatores et sui familiares dehent habere manus muddas,
 ver. Aut quisquam suorum. n. 1, fo. 228.

INDEX.

visitator pro omnibus quos secum ducit, tenetur, & qu.
 verb. cod. n. 4, fol. eod.
 visitator si secum habet amicum, si committit aliquam barate-
 riam, et visitator facit illum recedere, an teneatur pro
 illo, verb. eod. n. 24, fo. 229,
 visitatores debet esse coteti suis stipendis, ver. Nec pecuniana
 n. 1, fo. 271.
 visitator finito officio potest recipere nulla precedente pro
 missione. v. Etiam qualiter cum offeratur. n. 27, fo. 275.
 visitator debet cauere ne gravaret ecclesias ultra facultates
 verb. Exceptis statutis. n. 3, fo. 284.
 visitator cauere debet a sumptuosis epulis. ver. eo. n. 19, f. cod.
 visitande sunt ecclesiae licet sint pauperes, et qualiter ab eis
 contributio fieri verb. eo. n. 26, fo. 285.
 visitator aduertat ne Rector ecclesie pro soluendis procura-
 tionibus ornamenti ecclesiastica alienet nec etiam pigno-
 ret, ver. eod. n. 29, fo. eod,
 visitator morari trahat in una ecclesia per unum diem, et quan-
 do per plures. verb. Pro temporis statuto. n. 2, fo. 292,
 visitator si excedat debitum modum, procuratio an denegari
 possit. verb. In iis vero locis. n. 14, fo. 309
 visitator potest per viam ordinaria per rigore libellum apud in-
 dicem competenter petere procurationem. ver. eod. n. 17, f. eod.
 visitans (si familiaris suis recipit quod non potest) an tene-
 atur, ver. Quod si quisquam. n. 4, fo. 315,
 visitator si aliquid recipit veluti capones grossos, vel caseos
 sive aliquos vasculos vini, an incidat in pena, v. e. n. ii, f. 316
 visitator si aliquid recipit visitatione finita an in-
 cidat.

I N D E X.

- cidat in pœnam verb.eod.n.12 fol.cod.
- Visitatores monasteriorum an incidunt in pœnas capi.1. & cap.2.de censibilib.6 si recipiunt procurationes in debitis verb.eod.n.16 fol.cod.
- Visitatores monasteriorum electi in capitulo provinciali generali se transgreduntur Clement.2.de censibus, non incident in pœnam verb.eod.n.17 fol.cod.
- Vivere sive alimentis in possibile est verb.Exceptis, tantum num.1.fol.284.
- Voluntas pia testatoris si ad eff. etum perduci non potest, an Episcopus possit illam commutare in aliam causam piam verb.Etiam testamentorum,n.29.fol.343.
- Voluntas testatoris non temere mutanda verb.eod.num.40.fol.344.
- Voluntates ultimæ conueniunt hominibus instis, ut serventur verb.eod.n.5.fol.242.
- Usurarios esse queritur verb.à Metropolitanis vero,num.29.fol.56.

Z

- Zelus Romanorum quantus fuit ver.Si quot annis, num.3. fol.43.
- Zacheus meruit habere Christum in domo sua, quia fecit contraria ibi & si aliquid defraudauit reddo, quadruplum verb.à Metropolitanis vero,n.141 fol.60.
- Zelus in discretus reprobatur, & quid de Zelo Christiano ver.Quae ut facilius,n.13 fol.194.